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Do wszystkich Wykonawcow

W nawigzaniu do zapytania ofertowego na ~Opracowanie dokumentacji projektowej na
budowe boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnia poliuretanowa przy Szkole Podstawowej w
Zalesiu’, wyjasniamy nastepujace kwestie:

Pytanie 1.

Czy Gmina jest w posiadaniu ULICP czy uzyskanie lezy po stronie projektanta?

Odpowiedz 1.

Gmina jest w trakcie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie 2.

Czy teren znajduje sie w zasiegu sieci kanalizacji deszczowej? Jezeli tak to czy gestorem jest Gmina,
czy odrebna jednostka? Jezeli nie to czy Gmina przewiduje zagospodarowanie wéd opadowych w
terenie wiasnym- w jaki sposéb? Czy przewiduje wprowadzenie wéd do gruntu co moze wigzac sie z
pozyskaniem Decyzji wodnoprawnej?

Odpowiedz 2.

Teren znajduje sie w zasiegu sieci kanalizacji deszczowej, ktorej gestorem jest Gmina. Nie przewiduje
si¢ wprowadzenia wéd do gruntu.

Pytanie 3.

Czy Gmina jest w posiadaniu warunkéw przytaczenia do sieci energetycznej czy lezy to po stronie
projektanta?

Odpowiedz 3.

Nie, nalezy zaprojektowa¢ przytaczenie oswietlenia boiska do istniejgcej instalacji znajdujgcej sie w
szkole.

Sp. J. Tryk, 06.12.2021r. ’/
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